katerqind e nenetedhjete e nente presje nje) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Bashkisë Elbasan për vitin  2022, i ndarë në lote si mëposhtë: 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

LOTI I: “Blerje Gazoil D1 për ASHP, QSB, QEA, SHMZSH dhe Terrenet Sportive”  

me fond limit : 35.969.999,5 ( tridhjete e pesemilion e nenteqind e gjashtedhjete e nentemije 

e nenteqind e nentedhjete e nente presje pese) lekë pa tvsh. Ky fond përbën vlerën e pritshme 

të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

Loti II: “Blerje Benzinë pa plumb për ASHP dhe SHMZSH” , me fond limit: 1.902.499,6 

(njëmilion e nenteqind e dymije e katerqind e nentedhjete e nente presje gjashte) lekë pa 

tvsh. Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes 

kuadër. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 muaj 

për secilin lot nga data e lidhjes së kontratës.